
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 06 grudnia 2022 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego podjął uchwałę: 

 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla gminy 

Sabnie na lata 2023-2027 z perspektywą do roku 2030”; 

oraz: 

 zatwierdził listę stypendystów Rady Powiatu Sokołowskiego za rok szkolny 

2021/2022; 

 zapoznał się z pismem mieszkańców miejscowości Kosów Lacki w sprawie 

remontu byłej drogi wojewódzkiej nr 627 na odcinku Kosów Lacki ul. Małkińska 

– Wólka Okrąglik. Rada Powiatu w dniu 15 lutego 2022 r. podjęła uchwały w 

sprawie powierzenia Gminie Kosów Lacki wykonania zadań z zakresu 

inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

(dawny przebieg drogi wojewódzkiej nr 627) – ul. Małkińska w Kosowie Lackim 

od km 0+830 do km 1-825” oraz pn.: ”Przebudowa drogi powiatowej (dawny 

przebieg drogi wojewódzkiej nr 627) w miejscowości Wólka Okrąglik, gm. 

Kosów Lacki od km 4+740 do km 5-735”; 

 nie wyraził zgody na zbliżenie kontenerowej stacji transformatorowej do 

krawędzi jezdni drogi powiatowej nr 3927W, dla inwestycji polegającej na 

budowie elektrowni słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Bałki, 

gm. Repki; 

 wyraził zgodę na lokalizację sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogi 

powiatowej nr 4217W – ul. Armii Krajowej w m. Kosów Lacki; 

 wyraził zgodę na lokalizację sieci cieplnej w pasie drogi powiatowej nr 3954W - 

ul. Piłsudskiego w m. Sokołów Podl.; 

 wyraził zgodę na zbliżenie rozbudowywanego budynku gospodarczego ze 

zmianą sposobu użytkowania na budynek mieszkalny jednorodzinny do 

zewnętrznej krawędzi jezdni drogi powiatowej nr 3918W – ul. Leśna w m. Repki; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłączy gazu średniego ciśnienia w pasach dróg 

powiatowych nr 3928W i 3918W w m. Rogów, gm. Repki;  

 pozytywnie zaopiniował geometrię skrzyżowania projektowanej przebudowy 

drogi gminnej nr 390217W w m. Zawady z drogą powiatową nr 3905W Ceranów 

– Lubiesza – Zawady; 

 pozytywnie uzgodnił geometrię oraz konstrukcję projektowanych dróg 

powiatowych w m. Wyszomierz i Bielany-Jarosławy w kierunku miejscowości 

Wyszomierz oraz na odcinku Rozbity Kamień - granica powiatu sokołowskiego; 

 wydał pozytywną opinię w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn.: 

„Rozbudowa drogi gminnej Kupientyn – Niewiadoma ,gm. Sabnie”; 

 pozytywnie zaopiniował rozwiązania projektowe inwestycji pn.: „Budowa drogi 

wojewódzkiej nr 627 na odcinku Kosów Lacki – Sokołów Podlaski”; 

 negatywnie rozpatrzył wniosek PHU ORTOS Sokołów Podl. o dofinansowanie 

ze środków PFRON kosztów nabycia sprzętu rehabilitacyjnego. 
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